

Bydgoszcz dnia 01.02.2016 r.

(pieczęć nagłówkowa inspektora pracy)

Nr rej.: 02105-53200-Ds.07/16

Dotyczy nakazu nr rej.: 02105-5301-K044-Nk01/15

STAROSTWO POWIATOWE
w Bydgoszczy
Kancelaria Ogólna
Punkt Kancelaryjny
ul. Konarskiego 1-3

Wpłynęło: 03.02.2016

10
p. D. Kucera
p. D. Fiedorow
3.07.2016

4849/2016
L. dz. ...
podpis Radin

STAROSTWO POWIATOWE
w Bydgoszczy
ul. Konarskiego 1-3
85-066 Bydgoszcz

DECYZJA

Na podstawie art. 155 Kodeksu postępowania administracyjnego, działając z urzędu/po rozpatrzeniu wniosku^(*) z dnia 26.01.2016 r. znak: OR-I.1710.12.2015 dotyczącego nakazu/decyzji^(*) nr 1 z dnia 13.11.2015 r. zawartej w nakazie nr rej. 02105-5301-K044-Nk01/15 w sprawie zapewnienia w pomieszczeniach pracy nr (203, 205, 210) zlokalizowanych przy ul. Zygmunta Augusta 16 w Bydgoszczy dostęp do wszystkich stanowisk pracy o szerokości nie mniejszej niż 0,75 m.

p o s t a n a w i a m

uchylić/zmienić^(*) nakaz/decyzję^(*) w następujący sposób^(*)

ustalić nowy termin realizacji decyzji na dzień 31.12.2016r.

odmówić uchylenia/zmiany^(*) nakazu/decyzji^(*)

Uzasadnienie:

Po rozpatrzeniu wniosku pracodawcy nr rej. OR-I.1710.12.2015 z dnia 26.01.2016 r. ,dotyczącego zmiany terminu realizacji decyzji nr 1 zawartej w nakazie nr rej. 02105-5301-K044-Nk01/15 w sprawie zapewnienia w pomieszczeniach pracy nr (203, 205, 210) zlokalizowanych przy ul. Zygmunta Augusta 16 w Bydgoszczy dostępu do wszystkich stanowisk pracy o szerokości nie mniejszej niż 0,75 m, inspektor pracy wziął pod uwagę argumenty podniesione w piśmie przez pracodawcę. W ocenie inspektora pracy obowiązkiem pracodawcy jest zapewnienie bezpiecznych i higienicznych warunków pracy wszystkim pracownikom. Ponieważ w ocenianym przypadku, brak dostatecznej szerokości przejść komunikacyjnych w pomieszczeniach administracyjno biurowych nie stanowi bezpośredniego zagrożenia dla życia i zdrowia pracowników, a realizacja decyzji wymaga od pracodawcy zapewnienia odpowiednich środków budżetowych, stwierdzono, że zmiana decyzji nie naruszy słusznego interesu społecznego jak i interesu strony. Mając na uwadze powyższe ustalenia postanowiono jak w sentencji niniejszego pisma.

Pouczenie:

Od decyzji stronie przysługuje prawo wniesienia odwołania do Okręgowego Inspektora Pracy w Bydgoszczy adres: Pl. Piastowski.012 Bydgoszcz 4a w terminie 14 dni od daty jej doręczenia - za pośrednictwem inspektora pracy, który wydał decyzję - art. 127 § 2 i art. 129 § 1 i § 2 Kodeksu postępowania administracyjnego w związku z art. 19 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji Pracy (Dz. U. z 2015 r. poz. 640).

Nadinspektor Pracy

mgr inż. Mirosław Trojanowski

.....
(podpis i pieczęć inspektora pracy)

(*) - niepotrzebne skreślić